
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4371/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилю 
Транспортный бизнес и логистика 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдулкина Карина Сергеевна 2002 147 Нет 

2. Аксёнова Кира Васильевна 2002 173 Нет 

3. Андронов Владислав Викторович 2001 168 Нет 

4. Анисов Илья Сергеевич 2002 175 Нет 

5. Антошин Максим Сергеевич 2002 165 Нет 

6. Армяков Николай Денисович 2002 184 Нет 

7. Балаян Владимир Владимирович 2002 152 Нет 

8. Вентерев Глеб Алексеевич 2002 176 Нет 

9. Вяткина Наталья Дмитриевна 2003 173 Нет 

10. Герасимов Владимир Алексеевич 2002 153 Нет 



11. Демкина Светлана Викторовна 2003 154 Нет 

12. Дехтярев Филипп Петрович 2002 196 Нет 

13. Дубровская Варвара Андреевна 2003 133 Нет 

14. Дудинов Павел Николаевич 2002 180 Нет 

15. Евдокимов Иван Павлович 2001 157 Нет 

16. Егоров Андрей Алексеевич 2002 210 Нет 

17. Ерёмина Елизавета Сергеевна 2002 187 Нет 

18. Иванкина Арина Павловна 2002 190 Нет 

19. Иванов Пётр Владимирович 2002 242 Нет 

20. Казаров Владислав Дмитриевич 2001 159 Нет 

21. Каракуц Антон Евгеньевич 2002 162 Нет 

22. Карибов Александр Эдуардович 2001 154 Нет 

23. Кирюхина Ольга Андреевна 2003 129 Нет 

24. Киселева Анастасия Дмитриевна 2003 238 Нет 

25. Коломин Матвей Дмитриевич 2003 145 Нет 

26. Куташ Никита Викторович 2002 149 Нет 

27. Лебединский Игорь Сергеевич 2002 172 Нет 

28. Лещенко Мария Тарасовна 2001 160 Нет 

29. Логвинов Максим Андреевич 2002 168 Нет 

30. Лосевский Максим Сергеевич 2002 127 Нет 

31. Мартынов Кирилл Константинович 2001 137 Нет 

32. Мельниченко Егор Алексеевич 2002 168 Нет 

33. Надеев Данила Сергеевич 2002 147 Нет 

34. Николашина Марта Владимировна 2002 213 Нет 

35. Обуденная Татьяна Сергеевна 2002 196 Нет 

36. Ошано Артем Давидович 2003 139 Нет 

37. Панфилова Алёна Игоревна 2002 160 Нет 

38. Пекушкина Полина Сергеевна 2003 105 Нет 

39. Петров Артём Николаевич 2002 151 Нет 

40. Подогова Мария Алексеевна 2003 149 Нет 

41. Ралдугина Мария Владимировна 2002 178 Нет 

42. Рощина Екатерина Антоновна 2002 205 Нет 

43. Салманов Тамерлан Тельманович 2002 200 Нет 

44. Сапегина Алина Руслановна 2002 134 Нет 

45. Сачков Фёдор Андреевич 2002 227 Нет 

46. Севрюгин Илья Павлович 2002 148 Нет 

47. Сидоренко Никита Александрович 2002 161 Нет 

48. Сорокин Максим Алексеевич 2002 146 Нет 



49. Сыч Анастасия Михайловна 2002 195 Нет 

50. Тараненко Евгений Геннадьевич 2002 167 Нет 

51. Тимошин Клим Павлович 2002 140 Нет 

52. Ткаченко София Максимовна 2002 148 Нет 

53. Уваров Алексей Антонович 2002 199 Нет 

54. Фадеев Илья Алексеевич 2002 178 Нет 

55. Чуркина Наталья Александровна 2002 189 Нет 

56. Шевцов Эрнест Вадимович 2003 129 Нет 

57. Щербина Андрей Александрович 2002 139 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


